
UCHWAŁA NR IV/37/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  ( Dz. u. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 6 j ust. 3 b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2015 r. poz.87) Rada Gminy Przodkowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. Od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe ryczałtowa stawka opłaty od 
jednego domku letniskowego wykorzystywanego jedynie przez część roku wynosi:

a) 200 zł rocznie - jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny

b) 300 zł rocznie – jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 84BF43BA-B7AC-4DCD-BDD3-C68566E8CC52. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr IV/37/2015
Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2015 roku

Art. 6j ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.
U. z 2015 r., poz. 87) jest podstawą wydania przedmiotowej uchwały.
Nowe przepisy ustawy zobowiązują gminę do ustalenia rocznej opłaty ryczałtowej dla nieruchomości na
których znajdują się domki letniskowe.
Ustalono stawkę na podstawie kalkulacji: koszt transportu odpadów zmieszanych oraz odpadów
segregowanych papier, szkło, tworzywo sztuczne oraz wyposażenia domków letniskowych w worki i
pojemniki.

Mając powyższe na uwadze należy podjąć nową uchwałę zgodnie z przepisami znowelizowanej
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Id: 84BF43BA-B7AC-4DCD-BDD3-C68566E8CC52. Podpisany Strona 1




